



हिमाचल प्रदेश केंद्रीय विश्वविद्यालय

Central University of Himachal Pradesh

अस्थायी शैक्षणिक खंड, शाहपुर, जिला - कांगड़ा, हिमाचल प्रदेश - 176 206

Temporay Academic Block, Shahpur, District Kangra, Himachal Pradesh - 176206

Phone No. 01892-237285/88/89, Ext.- 412; Fax No. 01892-237286; Mob. +91-88942-90480;

E-mail : coe@cuhimachal.ac.in; Website: www.cuhimachal.ac.in

फ़ाइल सं० : COE/2-1/CUHP/2017/

दिनांक : 14.07.2017

आवश्यक सूचना Important Notice

1. सूचित किया जाता है कि हिमाचल प्रदेश केंद्रीय विश्वविद्यालय द्वारा विभिन्न अध्ययन कार्यक्रमों में प्रवेश के लिए 11 जून 2017 को आयोजित प्रवेश परीक्षा-2017 का कॉम्पोजिट स्कोर (प्रवेश परीक्षा में प्राप्त अंकों का 50% + मैट्रिक में प्राप्त अंकों की प्रतिशतता का 10% + 10+2 में प्राप्त अंकों की प्रतिशतता का 10% + स्नातक डिग्री अथवा समकक्ष परीक्षा में प्राप्त अंकों की प्रतिशतता का 30%) के साथ अंतिम परिणाम 14 जुलाई 2017 के स्थान पर 19 जुलाई 2017 को विश्वविद्यालय नोटिस बोर्ड / वेबसाइट पर जारी किया जाएगा।

It is informed that the Final result of the Entrance test – 2017 conducted by Central University of Himachal Pradesh for admission to the different Programmes of Study with the Composite score (50% of the Marks scored in Entrance Test + 10% of the percentage of marks scored in Matric + 10% of the percentage of marks scored in 10+2 + 30% of the percentage of marks scored in Bachelor/UG degree or equivalent examination) will be displayed/uploaded on University Notice Board/Website on 19 July 2017 in place of 14 July 2017.

2. सम्बन्धित विभाग द्वारा चयनित अभ्यर्थियों की प्रथम चयन सूची 24 जुलाई 2017 को विश्वविद्यालय नोटिस बोर्ड / वेबसाइट पर जारी की जाएगी।
The first selection list of selected candidates shall be displayed/uploaded on University Notice Board/Website by the concerned department on 24 July 2017.

परीक्षा नियंत्रक